
 

Strona 1 
 
 
 
 

Warszawa, 26-09-2022 

 

Dotyczy: Nazwa postępowania: Dostawa do siedziby Zamawiającego oprogramowania z podziałem na: 

1) Część I – dostawa MS Office; 

2) Część II – dostawa MS Windows; 

3) Część III – dostawa MS Visio i inne; 

4) Część IV – dostawa Adobe Acrobat. 

Numer postępowania: 30/ITWL/PIiZ 2022/PN/2022/D 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: nazw albo imion i nazwisk 

oraz siedzib lub miejsc prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsc zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte oraz cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Nazwa postępowania:   

Dostawa do siedziby Zamawiającego oprogramowania z podziałem na: 

1) Część I – dostawa MS Office; 

2) Część II – dostawa MS Windows; 

3) Część III – dostawa MS Visio i inne; 

4) Część IV – dostawa Adobe Acrobat. 

 CZĘŚĆ NR I    

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto 

1. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

23 320,00 5 363,60 28 683,60 

3. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

23 320,00 5 363,60 28 683,60 

4. CEZAR  

CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 RADOM 

NIP 9482528507 

28 300,00 6 509,00 34 809,00 

5. COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

41-400 Mysłowice 

23 300,00 5 359,00 28 659,00 



 

Strona 2 
 
 
 
 

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705 

 CZĘŚĆ NR II    

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto 

1. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

18 745,00 4 311,35 23 056,35 

3. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

18 745,00 4 311,35 23 056,35 

4. CEZAR  

CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA Sp. z o.o. 

Ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 RADOM 

NIP 9482528507 

14 604,00 3 358,92 17 962,92 

5. COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

41-400 Mysłowice 

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705 

14 650,00 3 369,50 18 019,50 

 CZĘŚĆ NR III    

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto 

1. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

11 160,00 2 566,80 13 726,80 

2. RESTOR P. ANTON,  

A. CZAPSKI,  

T. ROSTROPOWICZ  SP. J.  

Ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 WARSZAWA 

NIP: 521-100-23-81 

14 094.00 3 241,62 17 335,62 

3. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

11 160,00 2 566,80 13 726,80 

5. COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

41-400 Mysłowice 

2 100,00 483,00 2 583,00 



 

Strona 3 
 
 
 
 

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705 

 CZĘŚĆ NR IV    

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena netto VAT Cena brutto 

1. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

17 320,00 3 983,60 21 303,60 

2. RESTOR P. ANTON,  

A. CZAPSKI,  

T. ROSTROPOWICZ  SP. J.  

Ul. Dworkowa 2/107A 

00-784 WARSZAWA 

NIP: 521-100-23-81 

13 134,00 3 020,82 16 154,82 

3. E3 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

NIP 6412520433 

13 320,00 3 063,60 16 383,60 

5. COMPRO JOLANTA OLSZEWSKA 

41-400 Mysłowice 

ul. Tadeusza Kotarbińskiego 19  

NIP 6341679705 

14 700,00 3 381,00 18 081,00 

6. PAWEŁ OWCZARZAK EUPOL  

UL. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

NIP 7861493189 

12 954,00 2 979,42 15 933,42 

 


